

*Hammer & Co ApS  
Sandagerhusvej 134  
3100 Hornbæk*

*CVR-nr: 27 23 95 01*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

*(13. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. oktober 2016

Troels Hammer  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Hammer & Co ApS  
Sandagerhusvej 134  
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 27 23 95 01  
Hjemsted: Uspecificeret  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Troels Hammer

**Pengeinstitut**

Danske Bank

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor kommunikation og samarbejde i den private og offentlige sektor samt aktiviteter indenfor legemsøvelser og velvære.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et resultat på kr. 37.004 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 993.934.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>485.567</b>	<b>490.253</b>
1 Personalemkostninger .....	460.985-	488.398-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2.720-	499-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>21.862</b>	<b>1.356</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	16.781
Andre finansielle indtægter .....	140.397	24.979
Andre finansielle omkostninger .....	112.887-	98.470-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>49.372</b>	<b>55.354-</b>
2 Skat af årets resultat.....	10.932-	12.002
3 Andre skatter .....	1.436-	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>37.004</b>	<b>43.352-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	99.800
Overført resultat .....	37.004	143.152-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>37.004</b>	<b>43.352-</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016	2015
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	10.380	13.100
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>10.380</b>	<b>13.100</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	80.000	0
Deposita .....	16.875	16.875
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>96.875</b>	<b>16.875</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>107.255</b>	<b>29.975</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	56.333	71.279
Selskabsskat .....	35.825	71.548
Andre tilgodehavender .....	0	120
Udskudt skatteaktiv .....	8.921	19.853
Periodeafgrænsningsposter .....	19.112	2.531
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>120.191</b>	<b>165.331</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.050.552	907.822
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>1.050.552</b>	<b>907.822</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>222.237</b>	<b>364.756</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.392.980</b>	<b>1.437.909</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.500.235</b>	<b>1.467.884</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	868.934	732.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	99.800
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>993.934</b>	<b>956.929</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	47.915	27.903
Anden gæld.....	145.320	167.928
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	313.066	315.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>506.301</b>	<b>510.955</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>506.301</b>	<b>510.955</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.500.235</b>	<b>1.467.884</b>

6 Eventualposter mv.

## NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	391.234	459.974
Pensioner.....	57.000	15.032
Andre omkostninger til social sikring.....	12.751	13.392
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b>460.985</b>	<b>488.398</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	10.932	12.778-
Regulering af tidligere års skat.....	0	776
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>10.932</b>	<b>12.002-</b>
<b>3 Andre skatter</b>		
Udenlandsk udbytteskat, ej refusion.....	1.436	0
<b>Andre skatter i alt .....</b>	<b>1.436</b>	<b>0</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		13.599
Kostpris 30. juni 2016		13.599
Af-/nedskrivninger, primo.....		499-
Årets af-/nedskrivninger .....		2.720-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		3.219-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.380</b>

## NOTER

	Primo	Overførsel	Resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Selskabskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	732.130	99.800	37.004	868.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	99.800	99.800-	0	0
	<u>956.930</u>	<u>0</u>	<u>37.004</u>	<u>993.934</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

**6 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.